
Příloha č. 1

Ceník

07 03 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy kg 15,50 18,76

08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky kg 15,50 18,76

08 03 12 N Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky  *          kg 15,50 18,76

08 03 17 N Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné složky kg 15,50 18,76

08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 kg 5,00 6,05

09 01 01 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů kg 15,50 18,76

09 01 04 N Roztoky ustalovačů kg 15,50 18,76

13 02 08 N Jiné motorové a převodové oleje kg 3,20 3,87

14 06 03 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel kg 15,50 18,76

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly kg 0,00 0,00

15 01 02 O Plastové obaly kg 0,00 0,00

15 01 06 O Směsné obaly kg 3,20 3,87

15 01 07 O Skleněné obaly kg 0,00 0,00

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné kg 15,50 18,76

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami kg 15,50 18,76

15 02 03 O Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod č. 15 02 02 kg 3,20 3,87

Pneumatiky **

osobní - s i bez disku                           (cena je kalkulována na průměrnou hmotnost 9 kg) ks 40,00 48,40

osobní - s i bez disku                           (cena je kalkulována na průměrnou hmotnost 9 kg) kg 4,00 4,84

nákladní - s i bez disku ks 400,00 484,00

nákladní  - s i bez disku                       (cena je kalkulována na průměrnou hmotnost 45 kg) kg 8,00 9,68

traktorové, návěsové  - NEPŘIJÍMÁME  ---  ---

16 01 07 N Olejové filtry kg 15,50 18,76

16 01 11 N Brzdové destičky obsahující azbest kg 15,50 18,76

16 01 12 O Brzdové destičky neuvedené pod č. 16 01 11 kg 3,20 3,87

16 01 13 N Brzdové kapaliny kg 15,50 18,76

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky kg 15,50 18,76

16 01 18 O Neželezné kovy kg 0,00 0,00

16 01 19 O Plasty (autoplast) kg 3,20 3,87

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky - pevné  kg 40,00 48,40

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky - kapalné  kg 40,00 48,40

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 40,00 48,40

Směs betonu, cihel, tašek a keramických výrobků - volné úložiště*** t 175,00 211,75

Směs betonu, cihel, tašek a keramických výrobků - DEPO SD*** t 220,00 266,20

17 02 02 O Sklo kg 3,20 3,87

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo těmito látkami znečištěné kg 15,50 18,76

17 03 01 N Asfaltové směsi obsahující dehet kg 15,50 18,76

17 04 02 O Hliník kg 0,00 0,00

17 04 05 O Železo a ocel kg 0,00 0,00

17 05 04 O Zemina a kamení neuvedené pod č. 17 05 03 t 99,00 119,79

17 06 01 N Izolační materiál s obsahem asbestu kg 5,00 6,05

17 06 04 O Izolační materiály neuvedené pod č. 17 06 01 a 17 06 03 kg 3,20 3,87

18 01 01 N Zdravotní odpad, na jehož zneškodnění jsou kladeny zvláštní požadavky - ostré předměty kg 26,00 31,46

Cena za prodej nádoby o objemu 2,5 litru BEZ likvidace odpadu ks 65,00 78,65

Cena za prodej nádoby o objemu 30 litrů BEZ likvidace odpadu ks 250,00 302,50

Cena za prodej nádoby o objemu 60 litrů BEZ likvidace odpadu ks 500,00 605,00

18 01 03 N Zdravotní odpad, na jehož zneškodění jsou kladeny zvláštní požadavky kg 26,00 31,46

Cena za prodej nádoby o objemu 2,5 litru BEZ likvidace odpadu ks 65,00 78,65

Cena za prodej nádoby o objemu 30 litrů BEZ likvidace odpadu ks 250,00 302,50

Cena za prodej nádoby o objemu 60 litrů BEZ likvidace odpadu ks 500,00 605,00

18 01 04 O Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce kg 26,00 31,46

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg 40,00 48,40

20 01 02 O Sklo kg 0,00 0,00

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven kg 5,00 6,05

Cena za nádobu o objemu 30 l zahrnující i likvidaci odpadu ks 200,00 242,00

Cena za nádobu o objemu 60 l zahrnující i likvidaci odpadu ks 300,00 363,00

20 01 11 O Textilní materiály kg 3,20 3,87

16 01 03 O

17 01 07 O

20 01 08 O

Katalog. 

číslo

Kat. 

N/O
Název odpadu MJ

CENA                   

[Kč] bez DPH

CENA                            

[Kč] včetně DPH



Příloha č. 1

Ceník

20 01 13 N Rozpouštědla kg 15,50 18,76

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - ZPĚTNÝ ODBĚR ks 0,00 0,00

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - ROZBITÉ ZÁŘIVKY kg 40,00 48,40

20 01 25 O Jedlý olej a tuk kg 3,20 3,87

20 01 26 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 kg 3,20 3,87

20 01 33 N Nikl-kadmiové akumulátory kg 0,00 0,00

20 01 33 N Suché články – monočlánky kg 0,00 0,00

20 01 36 O
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 - ZPĚTNÝ 

ODBĚR
ks 0,00 0,00

20 01 36 O
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 - 

POŠKOZENÉ, NEKOMPLETNÍ
kg 5,00 6,05

20 01 37 N Dřevo obsahující nebezpečné látky kg 15,50 18,76

20 01 38 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 kg 3,20 3,87

20 01 39 O Plasty kg 3,20 3,87

20 01 40 O Kovy kg 0,00 0,00

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad (odpad ze zeleně - tráva, listí **) t 250,00 302,50

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad (odpad ze zeleně - větve **) t 150,00 181,50

20 03 01 O Směsný komunální odpad kg 3,20 3,87

20 03 07 O Objemný odpad kg 3,20 3,87

* 

** Pneumatiky s disky budou evidovány a účtováni (včetně občanů ÚL) jako pneumatiky BEZ disků (tj. osobní - váha 9 kg, nákladní - váha 45 kg)

***

hod. 295,00 356,95

ks 200,00 242,00

Pozn. - Změna ceníku vyhrazena

Poznámky:

Příjem pouze na SD Krásné Březno

Příjem pouze na SD Všebořice

Ostatní ceny

Třídění a úprava nebezpečných odpadů - 1 pracovník

Administrativní úkon např. vypracování ZPO, OLPNO za zákazníka

Katalog. 

číslo

Kat. 

N/O
Název odpadu MJ

CENA                   

[Kč] bez DPH

CENA                            

[Kč] včetně DPH


